1
Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros

 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021
Fone: (77) 3614-3590

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa

PORTARIA PROPGP/UFOB Nº 005/2021, DE 24 DE MARÇO DE 2021

Designa membros para compor a Comissão de
Seleção de Bolsas do Programa de Apoio ao
Estudante de Pós-graduação (PAEPG), nos termos do
Edital nº 004/2021 PROPGP-UFOB, aprovado pelo
Ato Decisório CEAA/CONSUNI/UFOB Nº 048, de 11
de fevereiro de 2021.

O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, definidas pela Portaria nº 215, de 27 de setembro de 2019,
emitida pelo Gabinete da Reitoria, resolve:

Art. 1º DESIGNAR Giovana Damasceno Souza, matrícula Siape nº 3067487, Eduardo
Fernandes Barbosa, matrícula Siape nº 1147230, Anderson Dantas da Silva Brito, matrícula Siape nº
3051924, Vanessa Cristina Rescia, matrícula Siape nº 1149984, Diego Gil Bomfim Oliveira, matrícula
Siape nº 1898221, Julio Fernando Matias de Oliveira, matrícula Siape nº 1321476, Hayane Inez da Rocha
Ribas, matrícula na Pós-graduação nº 2019100372, para constituírem, sob a presidência da primeira, a
Comissão de Seleção de Bolsas do Programa de Apoio ao Estudante de Pós-graduação (PAEPG), nos
termos do Edital nº 004/2021 PROPGP-UFOB, aprovado pelo Ato Decisório CEAA/CONSUNI/UFOB Nº 048,
de 11 de fevereiro de 2021.

Art. 2º Estabelecer o prazo de 30 (trinta) dias, a contar de 25/03/2021, para a conclusão
dos trabalhos da referida comissão.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviços da
UFOB.

CLÁUDIO REICHERT DO NASCIMENTO

Pró-Reitor de Pós-Graduação e Pesquisa

		2021-03-24T22:37:30-0300
	Brasil
	CLAUDIO REICHERT DO NASCIMENTO
	Assinador Serpro